Estado do Rio de Janeiro
   Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
   Secretaria de Saúde Angra dos Reis

                 Secretaria Executiva de Saúde

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0007- 2024-B
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022033218

   No dia 09 (nove ) do mês de Fevereiro  de 2024, o MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o nº 29.172.467/0001-09, com sede na Prefeitura Municipal de Angra dos Reis e domicílio na PRAÇA NILO PEÇANHA Nº 186, Centro,
nesta cidade, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, com endereço na Rua Almirante Machado Portela - sala 201, Nº 85, BAIRRO:
BALNEÁRIO, ANGRA DOS REIS - RJ, neste ato representado pelo Secretário de Saúde,  RODRIGO CARDOSO RAMOS, nos termos da Lei Federal
nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto Municipal nº 10.024, de 20/01/2016, Decreto Municipal nº 9.829, de 11/09/2015, pelo Capítulo V, Seção Única, da Lei Complementar nº
123, de 14/12/2006, Lei Federal nº 12.846, de 01/08/2013, com aplicação subsidiária da Lei Federal  nº 8.666, de 21/06/1993 e, demais normas legais
aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 0070/2023, RESOLVE registrar os preços
ofertados pelo fornecedor beneficiário JZ MERCANTIL LTDA  ,sediada na RUA A, nº107-COLÔNIA SANTO ANTÔNIO-BARRA MANSA-
RJ,CEP 27.351-570 ,inscrito no CNPJ nº50.979.093/0001-16,Tel:(24)99280-6423 (24)99238-4556 e e-mail:jzmercantilltda@gmail.com      neste
ato  representada  pelo  Sr.(a)  ZILDA DE FÁTIMA ARRUDA , portadora  da  Carteira  de  Identidade  nº  M2082968  SSP-MG   e  CPF  nº
006.316.187-75.

Item Descrição Unid
Quantidade

Valor
Unit. Marca

Órgão
Gerencia

dor

Total
registrada

e limite
por

adesão

Limite
decorrent

e de
adesões

02

Martelo  neurológico  de  buck  com

extensômetro.  Martelinho  para  avaliação;

examinador de reflexo; com pincel e agulha;

Confeccionado  em  aço  inoxidável;  Contem

uma  agulha  e  um  pincel  com  cerdas  em

nylon; Peso aproximado: 10g; Medidas aprox:

18,5 x 6,5 cm.

UNID 85 85
425

R$ 69,00 MD

03

Diapasão  com  cursor,  frequência  128  hz,

confeccionado em aço inoxidável.  utitilizado

em teste de sensibilidade do pés diabéticos.

Registrado na  ANVISA.

UNID 85 85
425 R$ 171,03

MD

      Constitui anexo do presente instrumento a ata de realização da sessão pública, que conterá as informações dos licitantes que aceitarem
cotar os bens ou serviços pelos preços acima, ora registrados, nos termos do inciso II, §1º e §4º do art. 11 do Decreto 9.829/2015, para
Formação do Cadastro de Reserva.

  O Edital do Pregão Eletrônico  nº 0070/2023 e seus Anexos no Processo Administrativo nº 2022033218 integram esta Ata de Registro
de Preços, independentemente de transcrição.

      O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados de sua assinatura.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do Município de Angra dos Reis e pelo Fornecedor
Beneficiário.

Município de angra dos reis

--------------------------------------------------------
 Rodrigo cardoso ramos

  Secretário de saúde

Jz mercantil ltda

-------------------------------------------------------
Zilda de fátima arruda

Representante

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Avenida Almirante  Machado Portela, 85 – Balneário

Angra dos Reis

Página 1 de 1

mailto:jzmercantilltda@gmail.com

BOLETIM OFICIAL DO MIJNICIPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XX. N° 1844 16 de fevereiro de 2024

Proc. _____

Fome n

Lei Federal n° 10.520. (te 17/07/2002. Decreto Municipal n° 10.024, de 20101/2016, Decreto XfiI flTTdel1/09/201 5. pelo

Capítulo V, Seção Única, da Lei Complemenrar 110 123, de 14/1 2/2006, lei Federal n° 12.846, de 01/08/2013, com aplicação subsidiária

da Lei Federal n° 8.666, de 2] /06/1993 e. demais normas legais aplicáveis. em face da classificação da proposta apresentada no PREGÃO

ELETRÔNICO No 0070/2023, RESOLVE registrar os preços ofertados pelo fornecedor beneficiário CRUZEL COMERCIAL Lf DA,-

sediada na RUA MARINO FÉLTX, n°256-CASA VERDE -SÃO PAULO-SP,CEP 02.515-030.inscriro no CNPJ n°19.r7.178/000I-43,

Tel:(1I)2768-4688 (11)2305-0993 e e-mail:cruzel@cruzel.eom.br neste ato representado pelo Sr.(u) ANDRE PEREIRA DA CRUZ, por-

tador da Carteira de Identidade n°50.941.168 SSP-SP e CPF n0004.610.20351.

Item Descriç5o

Ei' de n,oiiotila,nent o p.,r.I teste de
sensibilidade. Composto por um cottj titio
de 06 ,no,,nfi lamentos de variadas espesslstas.
que perni ite detectar o risco de lesões e
uleer,tções lias 0)505 e ps, p revcn "cIo danc,s « íisieeas 1 rreversiveis e até amputações de
membros. em casos de neuropatias diabe', teas,
h.,ns&n ira. sós isa e alcoólica tOns cl e
prulporeinhla r o anui loramenin da evo1uç5,
de eomplsniecimeuros nesliais. Bastante
utilizado par.' avaliar.' sensibilidade em c.issis de
hançeniase eneulopalia diabética.

Quantidade

Unid Ór
Total registrada Limite

e limite por decorrente de
Gercne,ador - -

adesao aclesoes

L'NID 800 800 a 0 00

Valor Unit.

11,5 238.00

Marca

SORRI
BAL'Rl'

Consrirui aliexo do presente insrrumenro a ara de realização da sessão pública, que conterá as informações dos liciranres que aceitarem cotar

os bens (au serviços pelos preços acima, ora registrados, lios termos do inciso 11, §10 e §4° do art. li cIta Decretu 9.829/2015, para Formação

do Cadastro de Reserva.

O Edital do Pregão Eletrônico n" 0070/2023 e seus Anexos no Processo Administrativo n° 2022033218 integram esta Ata de Registro ele

Preços, independentemente de transcrição.

O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados de sua assinatura.

A presenteAta, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do Município deAngr'a dos Reis e pelo Fornecedor Beneficiário.

MUNILÍI'to DE ANGRA DOS REIS

RODRIGO CARDOSO LMs1OS

sEcREFÁRIt:) DE SAÚDE

CRIJEEL COM ERCIAL LIDA

ANDRE PEREIRA DA CRUZ

REI'RESEN'I'AN'I'E

ATA DE REGISTRO DE PREGOS 0007- 2024-E

PROCESSO ADMINISTRATWOt 2Q223 218

No dia 09 (nove) do ms de Fevereiro de 2024,0 MUNICÍPIO DEANC;RA DOS REIS, pessoa jurídica de direito público interno, inscri-

to no CNPJ sob o n° 29.I72.46'/0001-09, com sede na Prefeitura Municipal deAngra dos Reis e domicílio na Praça Nilo Peçanha n° 186,

Centro, 'lesta cidade, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, com endereço na Rua Almirante Machado Purtela - sala 201, n° 85,

Bairro: Balneário, Angra dos Reis - RJ, neste ato representado pelo Secretário de Saúde, RODRIGO CARDOSO RAMOS, nos termos da

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XX- N°1844 '16 de fevereiro. de 2024

PrOC.

Folha n°

Lei Federal no 10.520. de 17/07/2002, Decreto Municipal n° 10.024, de 20101/2016, Decreto 11109120] 5. pelO

Capítulo V, Seção Única, da Lei Complementar n° 123, de 141 1 2/2006, Lei Federal n° 12.846, de 01/0812013, com aplicação subsidiária

da Lei Federal n° 8.666, de 21/06/1993 e, demais normas legais aplicáveis, em Face da classificação da proposta apresentada no PREGÃO

ELEFRONICO N" 0070/2023, RESOLVE registrar os preços ofertados pelo fornecedor beneficiário JZ MERCANTIL LFDA,sediada

na RUA A, n0l07COLÓNLA SANTO ANTÓNIO-BARRA MANSA-RJ,CEP 27.35]- ?0,inscrito no CNPJ n°50.979.093/000I- I6,-

Telá24)99280-6423 (24)99233-4556 e e-nxail:izniereanriUtda@gmaiLcom neste ato representada pelo Si(a) ZILDA DE }:Áflh4A ARRU-

DA, portadora da Carteira de Identidade n° M2082968 SSP-MG e CPF n° (106.316.187-75.

Quantidade

11cm DcscriOo tinidl Órzo
Total registrada 1.imitc Valor Unie, Marca

Gcrencmador
e limite por decorrente de

E -

adeaao adexoes

2'.&mrm cio neo roldgmix ele bmickconm
cxcemmsônictro .Marteli nho para iva1 ação: E
eta ia i nador de re0exo1 conE pi iceI e agulha:

02 Coníàecionado cm aço iooxidivd, Contem tENID 85 85 425 RS 69,00 MD

ama agtmilsa e tEm xi ncci com cerdas cm nvloii:
1'eai, .sproxisn.sdo: 1 Og: \1cdidaa aproa: 8.5 a
(,,5 cm.

Diapasão com e ursor, frcquència 1 28 lix,

05
confeccionado eia aço inoaid:ivel.uritifleado

85 85 425
RS 171.03

Ml)
cia este dc sensibilidade do xx diahrticos.
Rcgisi udo na ANVI SA.

Constitui anexo do presente instrumento a ara de realização rIa sessão pública, que conterá as informações dos lieiranrcs que aceitarem cotar

os bens ou serviços pelos preços acima, o.ra registrados, nos termos do iacist, II. §1° e §40 cio art. 11 do Decreto 9,829/2015, para Formação

do Cadastro de Reserva.

O Edital do Pregão Eletrônico n0 0070/2023 e seus Anexos no Processo Administrativo n° 2022033218 integram esta Ata de Registro de

Preços, indepcodenrernenre de transcrição.

O prazo de validade improrrogável da Ara de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados de sua assinatura.

A ptcscnteAta, após lida e acbada conforme, é assinada pelo representante legal do Município deAngra dos Reis e pelo Fornecedor Beneficiário,

MIJNICIPIO DE ANGRA DOS REIS

RODRIGO CARDOSO RAMOS

SECREI'ÃRIODESAC'DE

JZ MERCANTiL tDA

ZILDA DE FÁTIMA ARRUDA

REPRES EN'D\N'LE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 0004- 2024-D

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2023029148

No dia 06 (Seis) do mès de Fevereiro de 2024, cs MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, pessoa jurídica de dïreiro público interno, inscrito

no CNPJ sob o a° 29.l2.467/000l-09, com sede na Prefeirura Municipal dc Angra dos Reis e domicílio na Praça Nilo Peçanha n° 186,

Cem tro, nesta cidade, por intermédio daSe cretaria Municipal de Saúde, com endereço na Rua Almirante M acbado Porrela - sala 201, a° 85,

Bairro: Bahieário, Angra dos Reis - RJ, neste ato representado pelo Secretário de Saúde, RODRIGO CARDOSO RAMOS, nos termos da